
 

  

 

                  

 

 

 



  

EVDE KAL, DAHA ÇOK OKU 

PROJENİN KONUSU 

 

Salgın nedeniyle uzaktan eğitime geçilmesi ve buna bağlı olarak öğrencilerin okuma 

alışkanlıklarının ve becerilerinin zayıflamaması ve boş zamanlarını verimli değerlendirmelerini 

sağlamak için kitap okumalarını takip etmek, öğrencilerimizde “Okuma Kültürünü 

Pekiştirmek”  projenin ana konusudur. 

 

 

PROJENİN AMACI 

 

Projenin temel amacı, öğrencilerin kitap okuma alışkanlığını pekiştirerek devam ettirmek ve 

daha önce alışkanlık kazanamayan öğrencilerin evde geçirdikleri uzun ve boş zamanlarını fırsata 

çevirerek okuma alışkanlığını kazandırmak. Öğrencilerdeki kitap okuma alışkanlığını 

pekiştirerek, öğrencilerin toplumsal duyarlılık ile hayatlarını yorumlamaları amaçlanmakta, bilgi 

ve beceri düzeylerini artırmaya çalışılmaktır. Böylece; analitik düşünen, düşündüğünü doğru ve 

açık bir şekilde ifade edebilen, algılama gücü yüksek, yorum ve sentez yapabilen, sorgulayan, 

tartışan, doğruların tek noktadan değil çeşitli bakış açılarıyla ortaya çıkacağını kavramış, güzellik 

duygusu ve estetik anlayışı sahip, kültürlü, milli ve manevi değerlere sahip çıkan bireyler 

yetiştirmek amaçlanmıştır.  Bitlis Valiliği ve Bitlis İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün öncülüğünde, il 

genelinde tüm ilkokul ve ortaokul öğrencilerine proje uygulanacaktır. 

 

PAYDAŞLAR VE HEDEF KİTLESİ 

Bitlis ili genelinde tüm ilkokul ve ortaokullar ve bu kademelerden sorumlu; okul yönetimleri, 

öğretmenler ve veliler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

TAKİP EDİLECEK YOL VE YÖNTEMLER 

 “Evde Kal, Daha Çok Oku” projesi kapsamında öğrencilerimize okuma zevkinin 

kazandırılması için idarecilerimize, öğretmenlerimize ve velilerimize büyük görevler 

düşmektedir. 

 

Bu bağlamda: 

 Öğretmenlerin öğrencilere kitap danışmanlığı yapması, online kitap kaynakları ile ilgili 

bilgi vermesi.  

 Uzaktan eğitim süresince okunacak olan kitaplar belirlenirken öğrencilerin online kitap 

sitelerine yönlendirilmesi. 

 01/04/2020 ile 30/04/2020 tarihleri arası her gün 30 dakika öğrencinin kitap 

okuması. 

 Öğrencilerin kitap okuyup okumadıklarını, öğretmenlerin öğrenciler üzerinden değil 

veliler üzerinden takip etmeleri. 

 İl-İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin belirleyeceği görevliler tarafından yürütülen proje 

faaliyetlerinin titizlikle denetlenmesi. 

 Öğretmenin gerekli gördüğü hallerde projenin gidişatı hakkında bilgi edinmeleri. 

 Projenin aksaklık gösterdiği hallerde önce öğretmen tarafından, sonra sırasıyla okul 

idaresi, sonra da il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından müdahale edilmesi. 

 Öğrencilerin okuduğu kitapların, öğretmen tarafından zamanında ve eksiksiz olarak ilgili 

birime göndermesi. 

 Öğrencilerden, okudukları kitaplarla ilgili sözlü ya da yazılı özet kesinlikle istenmemesi. 

 İl Milli Eğitim Müdürlükleri ARGE birimlerinin belirleyeceği ölçütler çerçevesinde 

uzaktan eğitim sonu değerlendirme verilerinin istatistik dökümlerinin yapılması, 

sonuçların bir dosya halinde veri bankalarında muhafaza edilmesi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Ek - 1 

S.n Uygulama Yapılması Planlanan 

Etkinlik İçin Son Tarih 

1  Okul Müdürleri ve öğretmenlerin bilgilendirilmesi 30/03/2020 

2 Okul idaresi ve öğretmenler tarafından öğrencilerin 

proje ile ilgili bilgilendirilmesi 

31/03/2020 

3  Kitapların öğrenciler tarafından okunmaya başlanması. 01/04/2020 

5 Okul idarelerinin doldurması gereken formları 

doldurarak il merkezindeki okullar 

okuyanbitlis13@gmail.com mail adresine ilçelerdeki 

okullarımız ise İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine üst 

yazıyla göndermeleri. 

04/05/2020 

6 İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin İlgili Formları 

doldurması ve İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı AR-GE 

birimine Teslim etmesi. 

06/05/2020 
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